
algilť
pto]ekly.

)óil 
fane4 lutt <L_

SMLOUVA O DÍLO
NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

uzovřenó ve smyslu Občonského zókoníku mezi těmiŤo smluvními stronomi:

l, objednotelem:
bydlišŤě:
lč:
DlČ:
telefon:

2. zhotovitelem:
zostoupeným:
se sídlem:
lč:
DlČ:
Tel. :

tABYRlNT-§VčV§ KIADNo
Arbeiovo 1187,272 0l Klodno
00873l 95
CZOOB731 95

o

Aleš Miller - Quolit projekiy
lng. Tomóšem Millerem
Hovlíčkovo 485,273 05 Smečno
486?4 223
CJ7103110!!4

tokto:
l, PŘEDMĚT PLNĚNí

l. Zhotovitel se zovozuje zhotovit pro objednoŤele stqvební próce dte prolektové
dokuňentoce (zprocovoné |ng. Tomóšem Mlllerem; číslo zqkózky 6123). Rozsoh
stovebních procí je specifikovón ve člónku ll. této smlouvy o dílo. Součóstí této
smlouvy bude rovněž ,,Předběžnó kolkuloce ceny služeb"- tento list je nedílnou
součóstí smlouvy o dílo.

2. Objednotel se zovozuje zoplotit zhoŤoviteli zo provedení dílo cenu podle čl. ll této
smlouvy.

ll. cENA

Dohodnutó smluvníceno zo provedení dílo činí:
o) stovební próce 358.595,- Kč

Ceno celkem bezDPH 35B,595,- Kč
( slovy: -třistopodesótosmtisíipětsetdevodesótpět- )

l. §TAVEBNí PRÁCE
l Bourocípróce
I Odvoz stovebnísuti :

l Nové konstrukce - příčkové zdivo včetně zočištění o finólní molby
l Hrubě vyrovnóní podlohy v sóle
l osozenídveřní zórubně - bez dveřního křídlo

Smlouvo o dílo no zhotovení projektu



Ougilť
píojekty

ltl. oogn pLNlĚNí

ZhotovíŤel se zovozuje provést dílo ve sjednoné době.
l. Termín zohójení stovebních: ihned po podpisu smlouvy o složení dohodnuté zólohy -

plotby.
2. Dokončené stovební próce budou předóny objednoieli do lO-ti rýdnů od zopočolí

procí. V přípodě požodovku ze sŤrony objednotele no změnu, popř. úprovu, nebo
doplněk těchto již odsouhlosených řešení, budou tyto próce zhotovitelem účtovóny
nod rómec smluvníceny. Před zopočetím těchto procíbude přípodné novýšení ceny
oboustronně písemně odsouhloseno.

Dodžení tohoto termínu je zóvislé od řódného o včosného spolupůsobení objednotele,
ujednoného v Ťéto smlouvě. Po dobu prodlení objednotele s poskytnutím spolupůsobenínení
zhotovitel v prodleníse splněním povinnosti dodot předmět smlouvy v ujednoném termínu.

lV. zpŮsog srnvrNícH pRncí

l. Při reolizoci bude zhotovitel dodržovoŤ všeobecně plotné předpisy, relevontní
technické normy, ujednóní ŤéŤo smlouvy o bude se řídit výchozími podklody
objednotele, předonými ke dni uzovření této smlouvy, zópisy o dohodomi smluvních
stron uzovřenými odpovědnými zósiupci.

2. Pokud budou v průběhu reolizoce uzovřeny dohody, kŤeré budou mít vliv no cenu o
termín plnění, zovozuje se objednotel uprovit dodotkem k téŤo smlouvě cenu ve
vozbě no změnu předmětu plnění.

V. VLASTN|CKÉ PRÁVO K ZHOTOVOVANÉ VĚCl A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA Nl

Vlostnictví, jokož i nebezpečí škody, přechózí no objednotele předóním předmětu dílo.

Vl. oDPoVĚDNosT ZA VADY. ZÁRUKA

l . Zhotovitel odpovídó zo vody, kieré mó stovbo v čose jeho odevzdóní objednoteli. Zo
vody vzniklé po odevzdóní projektu odpovídó jen tehdy, když byly způsobeny
porušením jeho povinností.

Vll. PLATEBNíPoDMíNKY

l. Smluvní strony se dohoiJly no úhrodě ploteb no zóklodě foktur o to tokto:
2. objednotel se zovozuje ve lhůtě Ťří dní po uzovření této smlouvy uhrodit první ploibu ve

výši: l50.000,- Kč ( slovy: -stopodesóttisíc-) bez DPH.
3. objednotel se zovozuje při odsouhlosení nóvrhu profesí uhrodit druhou plolbu ve výši:

150.000,- Kč ( slovy: - sŤopodesóttisíc - ) bez DPH.
4. objednoiel se zovozuje při předónídílo uhrodit Ťřeií plotbu (doplotek) ve výši: 58.595,- Kč (

slovy: -podesótosmtisícpěŤsetdevodesóŤpět ) bez DPH.

Poskytnutó zóloho se vypořódó do výše celkové ujednoné ceny dodóvky v konečné foktuře.

Vlll. ZÁVAZKY oBJEDNATELE, PoDMlŇUJící PLNĚNí ZHoToVlTELE

Objednotelje povinen předot zhotoviteli tyto projektové podklody:
l součinnost
l přístup do stovebního objektu
l zdrojeleklrické energie o vodu

V termínu do: iýdne ode dne podepsónísmlouvy

Smlouvo o dílo no zholovení projektu 2



OrJqff
pro}eklV

x. osrnrNí ulroxÁNí

3.
4.

Výchozí podklody o vyprocovoné motrice zůstóvojí uloženy u zhotovitele.
Smlouvo je uzovřeno v okomžiku, kdy souhlos s obsohem smlouvy ie vyiódřen
podepsóním smlouvy oběmi stronomi. Smlouvo vznikó projevením souhlosu s cďým
jejím obsohem.
Tuto smlouvu lze měniŤ pouze písemnýmidodotky.
Toto smlouvo je vyhotoveno ve 2 stejnopisech, ze ktených koždó strono obdž po l
vyhotovení.

V rloOne. d^" fu.:6.

l.
2.



M s tatrhy ,s dgrší

proje l<ty

pnÁcr:

a

a

o

a

a

a

a

a

a

a

a

o

Bouróní zórubní.
odvoz suti + likvidoce
Vyrovnóní podlohy...
Zdění
zqčištěnízdí
Lepidlo + perlinko
šŤukovóní
Molbo (penetrovóní + 2xvýmolbo}
Nótěr ocel. Zórubní ....
Vodorovnó monipuloce .

Doprovo

MATERlÁL:

o zdivo - ytong
r Překlqd Ytong
. Jódrovó omítko - zočištění
. Lepidlo + perlinko

Molbo - dulux + penetroce
štut<

somonivelqčnístěrko
ocelovó zórubeň
Nótěr - zórubně
Půjčovné - shoz no suť

Spotřební moteriól

pŘrogĚžr,lÁ včrrHĚ crNn tztzt egg.goo.. re. s opH

- a u t (,} t i ;l r; v l rr ý s i: ;r r.l i i e l p c ;t o rl-r lr í c h s i, ;l v e b

§TAVEBNí PRÁCE - IABYRINT KtADNo

předběžnó kolkuloce

Quolit - projekty. Ke Stodionu 2795,2720l Klodno
Iel 732 1 12 931, E-MAlL: lomosmlller@quollt.cz


